
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
1. PRISHJE

1 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 304

2 2.426/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 101.9

SHUMA 1:
2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

3 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 304
4 2.3 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 101.9

SHUMA 2:
3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

5 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 55
6 2.217 F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar copë 1
7 2.516/1 F.V    Tuba e rakorderi PVC kg 18

8 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 1
9 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 2

2.504 F.V WC allaturka copë 1
10 2.495 F.V lavaman porcelani copë 1

2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 4.6
2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 4.6
2.326 Veshje me pllake majolike m2 11.7
2.395 Dyer d/alumini tek xh. m2 1.7
2.108/1c Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder lageshtires m2 4.2
2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 8.4

SHUMA 3:
4. PUNIME BOJATISJE

11 2.404 Boje hidroplastike m2 405.9
SHUMA 4:

Shuma me TVSH
Totali

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)


